
SIND ORDINANCE NO. XII OF 1971
THE  SIND (TOWN COMMITTEE, BHIRYA ROAD) VALIDATION OF OCTROI TAX

ORDINANCE, 1971.

C O N T E N T S

Preamble

Sections

1. Short title.

2. Validation of Octroi Tax charged, collected or realized from 24-3-1966 to
24-8-1970.



SIND ORDINANCE NO. XII OF 1971
THE  SIND (TOWN COMMITTEE, BHIRYA ROAD) VALIDATION OF OCTROI TAX

ORDINANCE, 1971.

[ 27th November,1971]

An Ordinance to validate octroi tax charged, collected
or realized by the Town Committee, Bhirya Road, District
Nawabshah.

WHEREAS it is expedient to validate octroi tax charged,
collected or realized by the Town Committee, Bhirya Road,
District Nawabshah;

Preamble.

NOW, THEREFORE, in pursuance of the Martial Law
Proclamation of 25th March, 1969, read with the Provisional
Constitution Order, and in exercise of all powers enabling him in
that behalf, the Governor  of Sind and Martial Law
Administrator, Zone ‘D’, is pleased to make and promulgate the
following Ordinance:-

1. This Ordinance may be called the Sind (Town Committee,
Bhirya Road) Validation of Octroi Tax Ordinance, 1971.

Short title.

2.   Notwithstanding anything contained in the West Pakistan
Local Councils (Imposition of Taxes)Rules, 1961, or any other law
for the time being in force, the octroi tax charged, collected or
realized by the Town Committee, Bhirya Road, District
Nawabshah on and from 24th March, 1966 to 24th August, 1970
without the sanction of the Commissioner, Khairpur Division,
under rule 7 of the said rules, shall be deemed to have been
validly charged, collected or realized, as the case may be.

Validation of Octroi
Tax charged,
collected or realized
from 24-3-1966 to
24-8-1970.


